Plaza de San Juan de Dios, s/n°
Edificio Amaya, 32 Planta
Tlfnos.: 956 24 10 66

. Fax: 956 24 10 65
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CADIZ 11005 - Cadiz

Patronato del COAC y
Fiestas del Carnaval

| COAC 2018 - Adultos I

Acta notarial: Coros que no pasan a Semifinales

Coros

Fecha Nombre Total
03/02/2018 LAS MIL Y UNA HISTORIAS 212,96
30/01/2018 LOS NOSTALGICOS DE LA TRANSICION 196,71
01/02/2018 Y SIN EMBARGO, TE QUIERO 195,44
31/01/2018 LOS QUEUS DE CADIZ 191,41

Total no pasan: 4 Coros
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CADIZ

Patronato del COAC y
Fiestas del Carnaval

Plaza de San Juan de Dios, s/n°
Edificio Amaya, 3 Planta

Tlfnos.: 956 24 10 66

Fax: 956 24 10 65

11005 - Cadiz

| COAC 2018 - Adultos I

Comparsas

Fecha

03/02/2018
01/02/2018
30/01/2018
29/01/2018
30/01/2018
31/01/2018
01/02/2018
31/01/2018
29/01/2018
31/01/2018
31/01/2018
02/02/2018

Acta notarial: Comparsas que no pasan a Semifinales

Nombre

LOS INCONTROLABLES
OBDC. EL JOVEN OBISPO
LAS GUERRILLERAS

EL RINCON DEL DUENDE
LOS DESVELAOS

EL ORO NEGRO

LA CUMBRE

LA NINA DEL VIENTO

LAS IRREPETIBLES

LA CARA OCULTA DE LA LUNA
LA INOPORTUNA

JUAN SIN MIEDO

Total no pasan: 12 Comparsas
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Plaza de San Juan de Dios, s/n°
Edificio Amaya, 3 Planta

Tlfnos.: 956 24 10 66
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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CADIZ

Patronato del COAC y
Fiestas del Carnaval

| COAC 2018 - Adultos I

Acta notarial: Chirigotas que no pasan a Semifinales

Chirigotas

Fecha Nombre Total
01/02/2018 NO TE QUEMES TODAVIA 220,73
31/01/2018 LAS DEL CONVENTO DE SANTA MARIA "LA YERBABUENA" 212,20
02/02/2018 LOS SIRENITAS 210,93
30/01/2018 LOS CRAZY DE LOS 40 208,67
29/01/2018 DONDE METO EL ELEFANTE EN EL PISO DE ESTUDIANTES 193,73
31/01/2018 ESTE ANO YA NOS DESPEDIMOS 192,67
03/02/2018 LAS PINCHAPELOTAS 189,85
01/02/2018 ERASE UNA VEZ... "LA CHIRIGOTA" 186,59
01/02/2018 LOS QUE SE METEN EN TODAS LAS CONVERSACIONES 180,94
30/01/2018 AAVV GRUNON ARENILLAS 173,81
29/01/2018 LOS QUE VIENEN DE VUELTA 170,06

Total no pasan: 11 Chirigotas

Sr. Presidente: Sr. Secretario:

Fdo.:JESUS MONJE LOPEZ Fdo.:.DOMINGO ACEDO MORENO
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